
V.-Nr. Verein Vorname/Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

01101 SV Klosterhardt 1925 Heinz Rompf Teutoburger Straße 230 46119 Oberhausen 0208-6062211 0151-15607412 hrompf@t-online.de

01102 BSV 1882 Osterfeld Susanne Schemmann Paulsenstraße 6 46149 Oberhausen 0208-864569 susanne.schemmann@bsv1882osterfeld.de

01103 BSG Holten 1308 Marion Matten Dinslakener Straße 125 46147 Oberhausen 0208-686559 marion.matten@gmx.de

01105 Allgem. BSV 1921 Oberhausen Heidi Jochum Knappenstraße 67 46047 Oberhausen jochum54@web.de

01108 Allgen. BSV 1950 Buschhausen Karin Pens Schleiermacher Straße 6 46149 Oberhausen hdpens@versanet.de

01109 Allgm. BSGi 1905 Oberhausen Nadin Battray Stemmerstraße 25 46145 Oberhausen gilde05@gmx.de

01110 St. Seb. 1893 Lirich Antonie Scheffs Eschenstraße 37 46049 Oberhausen 0208-25663

01111 SV Rothebusch 1922 Torsten Nils Zur Ludwigshütte 16 46149 Oberhausen  0172-9156453 geschaeftsfuehrung@sv-rothebusch.de

01113 BoSC Oberhausen 1957 Dirk Bölling Rosenstraße 162b 46049 Oberhausen 0208-8284956 dirk@bogensportclub-oberhausen.de

01115 ESV Schwarz-Weiss Mülheim-Ruhr Sportleitung Schachtweg 12 46475 Essen 02054-8609030 esv_bogensport_vorstand@gmx.de

01116 Mülheimer SV 1837 Ursulula Lüninghöner Düsseldorfer Straße 36 45481 Mülheim 0208-4693392 0172-5379092 f-hausmann@t-online.de

01117 BSV Königshardt 1897 Oberhausen Sigrid Luft Pfalzgrafenstraße 65 46147 Oberhausen 0208-673708 hans-juergen.luft@gmx.de

01121 BSV Waidmannsheil Oberhausen Silvia Wening Grezwehr 28 46146 Oberhausen 0177-3408183 heinzlohmann@web.de

01123 BSV Hubertus 1928 Oberhausen Gerlinde Pfeiler Bayernstraße 7 46147 Oberhausen g.pfeiler@bsv-st-hubertus.de

01123 BSV 1865 Schmachtendorf Karl-Heinz Kratzer Sterkrader Straße 15 46539 Dinslaken barmikalle@aol.com

01126 TuS Grün-Weiss Holten 1900 BoSch Angelika Brandenburg Walsumermarktstraße 237a 46147 Oberhausen swinnty@arcor.de

01130 SSC Oberhausen-Styrum 1990 Waltraud Gamrad Volmestraße 2 46049 Oberhausen 0208-8485649 0171-8322124 waltraud.gamrad@ssc1990.de
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